PAGE  



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             41           сесія         VII          скликання

Р I Ш Е Н Н Я
03.04.2020 № 1927-41/VII
Про затвердження інвестиційного

меморандуму №133М від 02.04.2020 року
 На підставі рішення міської ради від 30.03.2018 №1063-23/VII 
«Про децентралізацію системи теплопостачання правобережної частини міста Кам’янське» (зі змінами), рішення виконавчого комітету міської ради 
від 31.03.2020 №117 «Про визначення інвестора для будівництва автономних котелень та надання послуг щодо опалення побутової та соціально-культурної сфери міста (об’єкт №306)», керуючись п.22 ч.1 ст. 26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити інвестиційний меморандум №133М від 02.04.2020 року, який укладено між Кам’янською міською радою та Приватне підприємство "КОМПАНІЯ МАСТЕРОК" за результатами конкурсу «Про визначення інвестора для будівництва автономних котелень та надання послуг щодо опалення побутової та соціально-культурної сфери міста (об’єкт №306)» (додається).
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та  будівництва міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров).
Міський голова





А.Л. БІЛОУСОВ
